

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



WONG'S KONG KING INTERNATIONAL (HOLDINGS) LIMITED

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：532)

二零二六年中期業績

Wong's Kong King International (Holdings) Limited (「本公司」) 之董事會謹此宣佈，本公司及其附屬公司 (「本集團」) 截至二零二六年六月三十日止六個月之未經審核中期簡明綜合業績連同二零二五年同期之比較數字如下：

中期簡明合併利潤表

截至二零二六年六月三十日止六個月

		截至六月三十日止六個月	
		二零二六年	二零二五年
		(未經審核)	(未經審核)
	附註	港幣千元	港幣千元
收益	3	1,686,130	1,817,904
其他收益，淨額	4	8,438	8,242
原材料及已動用消耗品		(870,029)	(832,912)
購買製成品		(395,424)	(505,396)
製成品及在製品存貨之變動		22,098	(63,866)
僱員福利開支		(278,392)	(280,359)
折舊及攤銷		(26,710)	(30,694)
金融資產減值虧損之撥備淨額		(155)	(228)
其他開支	5	(106,518)	(99,908)
經營溢利		39,438	12,783
融資收入		2,365	2,821
融資成本		(14,270)	(14,671)
融資成本，淨額	6	(11,905)	(11,850)

中期簡明合併利潤表(續)

截至二零二六年六月三十日止六個月

		截至六月三十日止六個月	
		二零二六年 (未經審核) 港幣千元	二零二五年 (未經審核) 港幣千元
	附註		
所佔合營公司之溢利		<u>3,332</u>	<u>11,795</u>
除所得稅前溢利	3	30,865	12,728
所得稅支出	7	<u>(28,437)</u>	<u>(16,139)</u>
本期間溢利／(虧損)	3	<u>2,428</u>	<u>(3,411)</u>
應屬：			
本公司權益持有者		(2,340)	(11,042)
非控制性權益		<u>4,768</u>	<u>7,631</u>
		<u>2,428</u>	<u>(3,411)</u>
本期間本公司權益持有者應佔虧損之每股虧損 (以每股港仙呈列)			
— 基本	8	<u>(0.32)</u>	<u>(1.51)</u>
— 攤薄	8	<u>(0.32)</u>	<u>(1.51)</u>

中期簡明合併綜合收益表

截至二零二六年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 (未經審核) 港幣千元	二零二五年 (未經審核) 港幣千元
本期間溢利／(虧損)	2,428	(3,411)
其他綜合收益／(虧損)：		
<u>其後不會重新分類至損益之項目</u>		
按公平值入賬及列入其他綜合收益之股本投資之		
公平值收益／(虧損)，除稅淨額	159,476	(34,522)
非控制性權益應佔貨幣匯兌差額	(497)	—
<u>其後可能重新分類至損益之項目</u>		
貨幣匯兌差額	25,732	34,646
本期間綜合收益／(虧損)總額	<u>187,139</u>	<u>(3,287)</u>
應屬：		
本公司權益持有者	136,480	(19,068)
非控制性權益	<u>50,659</u>	<u>15,781</u>
	<u>187,139</u>	<u>(3,287)</u>

中期簡明合併資產負債表

於二零二六年六月三十日

	附註	二零二六年 六月三十日 (未經審核) 港幣千元	二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 港幣千元
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備		343,538	358,798
使用權資產		62,220	61,110
按金及預付款項		15,985	15,478
無形資產		385	506
合營公司之權益		40,012	42,965
遞延稅項資產		30,958	31,838
按公平值入賬及列入其他綜合收益之金融資產	9	213,681	55,771
按公平值入賬及列入損益之金融資產		—	616
會籍及債券		12,832	12,832
非流動資產總額		719,611	579,914
流動資產			
存貨		796,615	651,174
貿易及其他應收賬款	10	1,013,573	1,092,591
按金及預付款項		46,491	52,412
可收回稅項		107	479
衍生金融工具		2	—
短期銀行存款		86,139	80,346
現金及現金等值項目		646,583	533,991
流動資產總額		2,589,510	2,410,993
資產總額		3,309,121	2,990,907
負債			
非流動負債			
租賃負債		39,624	40,783
資產約滿退回承擔撥備		1,710	1,710
遞延稅項負債		5,896	5,896
僱員福利承擔		2,265	2,631
非流動負債總額		49,495	51,020

中期簡明合併資產負債表(續)

於二零二六年六月三十日

	附註	二零二六年 六月三十日 (未經審核) 港幣千元	二零二五年 十二月三十一日 (經審核) 港幣千元
流動負債			
貿易及其他應付賬款	11	819,291	782,125
合約負債		200,334	80,642
即期所得稅負債		15,228	18,424
銀行借貸		596,074	608,828
租賃負債		17,879	15,129
衍生金融工具		539	424
流動負債總額		1,649,345	1,505,572
負債總額		1,698,840	1,556,592
股權			
本公司權益持有者應佔股本及儲備			
股本	12	72,990	72,990
儲備		1,410,777	1,272,046
		1,483,767	1,345,036
非控制性權益		126,514	89,279
股權總額		1,610,281	1,434,315
股權及負債總額		3,309,121	2,990,907

中期簡明合併財務資料附註

截至二零二六年六月三十日止六個月

1. 編製基礎

截至二零二六年六月三十日止六個月之未經審核中期簡明合併財務資料乃根據香港聯合交易所有限公司（「香港聯交所」）證券上市規則附錄D2之適用披露規定，以及香港會計師公會頒佈之香港會計準則第34號「中期財務報告」而編製。未經審核中期簡明合併財務資料應結合截至二零二五年十二月三十一日止年度之全年財務報表一併閱讀，全年財務報表乃根據香港財務報告準則會計準則編製。

2. 主要會計政策

除採納以下於二零二六年一月一日或以後開始之會計期間生效由香港會計師公會頒佈之新訂／經修訂香港財務報告準則會計準則（「香港財務報告準則」）外，未經審核中期簡明合併財務資料乃根據二零二五年年報所依循之主要會計政策編製。

(a) 本集團採納之經修訂準則

自二零二六年一月一日起，本集團須採納以下準則之新修訂：

香港財務報告準則第9號及香港財務報告準則第7號之修訂	金融工具之分類及計量（修訂本） 涉及依賴自然能源生產電力的合約（修訂本）
香港財務報告準則第1號、香港財務報告準則第7號、香港財務報告準則第9號、香港財務報告準則第10號及香港會計準則第7號之修訂	香港財務報告準則會計準則之年度改進—第11冊

(i) 香港財務報告準則第9號及香港財務報告準則第7號之修訂「金融工具之分類及計量」

是項修訂：

- 釐清若干金融資產及金融負債之確認及終止確認日期，並就透過電子現金轉賬系統結算之部分金融負債新增豁免條文；
- 釐清及補充更多指引，用以評估金融資產是否符合「僅支付本金及利息」(SPPI)準則；
- 就具備可變動現金流合約條款之特定工具新增披露規定；及
- 更新按公平值入賬及列入其他綜合收益(FVOCI)之股權工具披露要求。

採納是項修訂對本集團未經審核中期簡明合併財務資料並無造成重大影響，惟該修訂對以下範疇構成影響：

- 本集團選擇將公平值變動於其他綜合收益列賬之股權工具投資披露（見附註9）

上述其他經修訂準則對以前期間及當前期間確認之金額概無任何影響。

(b) 已頒佈但尚未採納之新訂及經修訂準則及詮釋

若干新訂及經修訂準則及詮釋已經頒佈，但並非於二零二六年一月一日開始之財政期間強制執行，亦未獲本集團提早採納。

		由以下日期或之後開始之期間生效
香港財務報告準則第18號及香港詮釋第5號	財務報表之呈列及披露 財務報表之呈列－借款人對包含應要求償還條文之有期貸款之歸類（修訂本）	二零二七年一月一日
香港財務報告準則第19號及香港財務報告準則第19號之修訂	不具公共問責性之附屬公司：披露	二零二七年一月一日
香港會計準則第21號之修訂	換算至惡性通脹呈列貨幣	二零二七年一月一日
香港財務報告準則第10號及香港會計準則第28號之修訂	投資者與其聯營公司或合營公司之間的資產出售或注入（修訂本）	有待釐定

本集團將於上述新訂及經修訂準則以及詮釋生效時採納有關準則及詮釋。有關預計將適用於本集團的該等香港財務報告準則會計準則的進一步資料於下文載述。

香港財務報告準則第18號引入有關在合併綜合收益表內列報的新規定，包括指明合計及小計。此外，要求各實體將合併利潤表內的所有收入及支出分為以下五類之一：營運、投資、融資、所得稅及已終止經營業務，其中前三類為新規定。其亦要求披露新界定的管理層界定之績效衡量指標、收入及支出之小計，並載入根據確定的主要財務報表及附註的「作用」對財務資料進行匯總及分類的新規定。此外，對香港會計準則第7號現金流量表進行了小範圍修訂，包括將間接法下營運產生的現金流量的釐定起點由「損益」變更為「營運損益」，並取消了對股息及利息現金流量進行分類的選擇權。亦對其他幾項準則作出相應的修訂。香港財務報告準則第18號及其他準則之修訂版於二零二七年一月一日或之後開始之報告期間生效，惟允許提早應用，並須予以披露。香港財務報告準則第18號將追溯應用。新規定預計將影響本集團合併利潤表之呈列及本集團財務表現之披露。迄今為止，本集團認為採用香港財務報告準則第18號不大可能對本集團的經營業績及財務狀況造成重大影響。本公司董事已進行初步評估，預計採納該等現行香港財務報告準則會計準則之新訂及經修訂準則以及詮釋不會對本集團的財務狀況及經營業績造成任何其他重大影響。

3. 分部資料

主要營運決策者（「主要營運決策者」）獲確認為本公司董事。主要營運決策者審閱本集團之內部報告，以評估表現及分配資源。該等報告是釐定經營分部之依據。本集團現時分為兩個經營分部－貿易及分銷以及原產品製造。本集團之主要業務資料報告均以此等分部為基礎。

貿易及分銷	－	製造印刷電路板及電子產品所使用之化學品、物料及設備之貿易及經銷
原產品製造	－	電器及電子產品之製造

截至二零二六年六月三十日止六個月之分部資料如下：

	貿易及分銷 港幣千元	原產品製造 港幣千元	其他 港幣千元	抵銷 港幣千元	綜合 港幣千元
收益					
外部銷售額	770,730	914,046	1,354	–	1,686,130
分部內銷售額	<u>248,912</u>	<u>697</u>	<u>9,155</u>	<u>(258,764)</u>	<u>–</u>
總額	<u>1,019,642</u>	<u>914,743</u>	<u>10,509</u>	<u>(258,764)</u>	<u>1,686,130</u>
確認收益之時間					
於某一個時間點	995,611	914,743	10,509	(254,952)	1,665,911
隨時間轉移	<u>24,031</u>	<u>–</u>	<u>–</u>	<u>(3,812)</u>	<u>20,219</u>
	<u>1,019,642</u>	<u>914,743</u>	<u>10,509</u>	<u>(258,764)</u>	<u>1,686,130</u>
業績					
分部業績	77,125	(28,998)	(9,055)	366	39,438
融資收入	2,195	156	14	–	2,365
融資成本	<u>(801)</u>	<u>(13,007)</u>	<u>(462)</u>	<u>–</u>	<u>(14,270)</u>
分部經營溢利／(虧損)	<u>78,519</u>	<u>(41,849)</u>	<u>(9,503)</u>	<u>366</u>	<u>27,533</u>
所佔合營公司之溢利					<u>3,332</u>
除所得稅前溢利					30,865
所得稅支出					<u>(28,437)</u>
本期間溢利					<u>2,428</u>

截至二零二五年六月三十日止六個月之分部資料如下：

	貿易及分銷 港幣千元	原產品製造 港幣千元	其他 港幣千元	抵銷 港幣千元	綜合 港幣千元
收益					
外部銷售額	926,171	876,119	15,614	–	1,817,904
分部內銷售額	<u>137,522</u>	<u>1,414</u>	<u>14,210</u>	<u>(153,146)</u>	<u>–</u>
總額	<u>1,063,693</u>	<u>877,533</u>	<u>29,824</u>	<u>(153,146)</u>	<u>1,817,904</u>
確認收益之時間					
於某一個時間點	1,043,680	877,533	29,695	(149,707)	1,801,201
隨時間轉移	<u>20,013</u>	<u>–</u>	<u>129</u>	<u>(3,439)</u>	<u>16,703</u>
	<u>1,063,693</u>	<u>877,533</u>	<u>29,824</u>	<u>(153,146)</u>	<u>1,817,904</u>
業績					
分部業績	68,009	(46,138)	(9,386)	298	12,783
融資收入	2,342	422	57	–	2,821
融資成本	<u>(1,288)</u>	<u>(12,750)</u>	<u>(633)</u>	<u>–</u>	<u>(14,671)</u>
分部經營溢利／(虧損)	<u>69,063</u>	<u>(58,466)</u>	<u>(9,962)</u>	<u>298</u>	933
所佔合營公司之溢利					<u>11,795</u>
除所得稅前溢利					12,728
所得稅支出					<u>(16,139)</u>
本期間虧損					<u>(3,411)</u>

於二零二六年六月三十日之分部資產及負債如下：

	貿易及分銷 港幣千元	原產品製造 港幣千元	其他 港幣千元	綜合 港幣千元
資產				
分部資產	<u>1,739,521</u>	<u>1,435,181</u>	<u>134,419</u>	<u>3,309,121</u>
負債				
分部負債	<u>611,669</u>	<u>1,080,134</u>	<u>7,037</u>	<u>1,698,840</u>

於二零二五年十二月三十一日之分部資產及負債如下：

	貿易及分銷 港幣千元	原產品製造 港幣千元	其他 港幣千元	綜合 港幣千元
資產				
分部資產	<u>1,424,818</u>	<u>1,450,972</u>	<u>115,117</u>	<u>2,990,907</u>
負債				
分部負債	<u>409,883</u>	<u>1,059,922</u>	<u>86,787</u>	<u>1,556,592</u>

4. 其他收益，淨額

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年 港幣千元	二零二五年 港幣千元
政府補貼	1,340	967
按公平值入賬及列入損益之金融資產之股權投資公平值收益	702	68
模具收入	<u>6,396</u>	<u>7,207</u>
	<u>8,438</u>	<u>8,242</u>

5. 其他開支

其他開支乃經扣除／(計入) 下列各項後列賬：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	港幣千元	港幣千元
核數師酬金	1,648	1,821
銀行費用	1,810	1,966
慈善捐款	305	303
消耗品	5,280	6,113
與短期租賃有關之開支	1,204	1,485
與未於上列顯示為短期租賃之低價值資產租賃有關之開支	14	18
電費、水費及其他公用事項	10,639	11,305
運費及保險	10,755	13,911
出售物業、廠房及設備之虧損	54	171
市場拓展開支	884	1,084
匯兌虧損淨額	13,208	9,209
辦公室及廠房開支	12,337	6,790
郵費、電話及傳真	2,147	2,197
專業服務費	6,285	6,495
維修及保養	3,307	5,021
倉儲	362	460
交通及差旅開支	9,111	9,354
稅項及附加費用	9,225	5,328
其他(附註)	17,943	16,877
	<u>106,518</u>	<u>99,908</u>

附註： 其他包括研發開支、汽車開支、燃料成本、雜項開支等。

6. 融資成本，淨額

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	港幣千元	港幣千元
利息收入：		
— 銀行存款	2,365	2,819
— 其他	—	2
	<u>2,365</u>	<u>2,821</u>
利息支出：		
— 銀行借貸	(12,840)	(12,939)
— 租賃負債	(1,430)	(1,732)
	<u>(14,270)</u>	<u>(14,671)</u>
融資成本，淨額	<u>(11,905)</u>	<u>(11,850)</u>

7. 所得稅支出

由於本集團之承前稅項虧損足以抵銷估計應課稅溢利，故本集團並未就期內之香港利得稅估計應課稅溢利按稅率16.5%計提撥備(二零二五年：相同)。於中華人民共和國(「中國」)成立之附屬公司須按25%(二零二五年：25%)稅率繳納企業所得稅。台灣之附屬公司須按20%(二零二五年：20%)稅率繳納企業所得稅。其他司法權區之稅項則按有關司法權區適用之稅率計算。

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	港幣千元	港幣千元
即期所得稅		
— 香港利得稅	—	—
— 中國企業所得稅	12,424	5,208
— 台灣企業所得稅	5,402	7,082
— 其他司法權區	4,357	780
	<u>22,183</u>	<u>13,070</u>
過往年度超額撥備		
— 香港	—	(3)
	<u>—</u>	<u>(3)</u>
遞延所得稅	—	—
就附屬公司已宣派股息之扣繳稅項	6,254	3,072
	<u>6,254</u>	<u>3,072</u>
	<u>28,437</u>	<u>16,139</u>

8. 每股虧損

(a) 基本

每股基本虧損乃按本公司權益持有者應佔虧損除以期內已發行普通股加權平均數計算。

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
本公司權益持有者應佔虧損(港幣千元)	<u>(2,340)</u>	<u>(11,042)</u>
已發行普通股加權平均數(千股)	<u>729,898</u>	<u>729,898</u>
每股基本虧損(每股港仙)	<u>(0.32)</u>	<u>(1.51)</u>

(b) 攤薄

截至二零二六年六月三十日止期間，由於本公司之購股權對每股基本虧損具有反攤薄效應並在計算每股攤薄虧損時予以忽略，故每股攤薄虧損等同於每股基本虧損(二零二五年：相同)。

9. 按公平值入賬及列入其他綜合收益之金融資產

(a) 按公平值入賬及列入其他綜合收益(FVOCI)之金融資產包括以下各項：

	第1層 港幣千元	第2層 港幣千元	第3層 港幣千元	總計 港幣千元
於二零二六年六月三十日				
於上市股本證券之投資	149,173	–	–	149,173
於非上市股本證券之投資	<u>–</u>	<u>–</u>	<u>64,508</u>	<u>64,508</u>
	<u>149,173</u>	<u>–</u>	<u>64,508</u>	<u>213,681</u>
於二零二五年十二月三十一日				
於非上市股本證券之投資	<u>–</u>	<u>–</u>	<u>55,771</u>	<u>55,771</u>

按公平值入賬及列入其他綜合收益之金融資產乃按以下貨幣列值：

	第1層 港幣千元	第3層 港幣千元	總計 港幣千元
於二零二六年六月三十日			
以新台幣(「新台幣」)列值之台灣上市股本證券投資	149,173	–	149,173
以新台幣列值之台灣註冊成立私人實體非上市股本證券投資	–	508	508
以港幣列值之香港註冊成立私人實體非上市股本證券投資	–	64,000	64,000
	<u>149,173</u>	<u>64,508</u>	<u>213,681</u>
於二零二五年十二月三十一日			
以新台幣列值之台灣註冊成立私人實體非上市股本證券投資	–	8,771	8,771
以港幣列值之香港註冊成立私人實體非上市股本證券投資	–	47,000	47,000
	<u>–</u>	<u>55,771</u>	<u>55,771</u>

(b) 按公平值入賬及列入其他綜合收益之金融資產之變動分析如下：

於截至二零二六年六月三十日止期間，經常性公平值計量並無於第1層與第2層之間轉移(二零二五年：相同)。有關自第3層計量轉出之資料請參閱下表：

	以新台幣 列值之第3層 非上市股本證券 港幣千元	以港幣 列值之第3層 非上市股本證券 港幣千元	總計 港幣千元
於二零二五年一月一日期初結餘	4,665	66,000	70,665
按公平值入賬及列入其他綜合收益之金融 資產之公平值收益／(虧損)	597	(35,000)	(34,403)
匯兌收益	615	—	615
	<u>5,877</u>	<u>31,000</u>	<u>36,877</u>
於二零二五年六月三十日期末結餘	<u>5,877</u>	<u>31,000</u>	<u>36,877</u>
於二零二六年一月一日期初結餘	8,771	47,000	55,771
轉出第3層(附註)	(8,261)	—	(8,261)
按公平值入賬及列入其他綜合收益之金融 資產之公平值收益	—	17,000	17,000
匯兌虧損	(2)	—	(2)
	<u>508</u>	<u>64,000</u>	<u>64,508</u>
於二零二六年六月三十日期末結餘	<u>508</u>	<u>64,000</u>	<u>64,508</u>

附註

第1層與第3層之間之轉移及估值方法變動

當部分證券所屬市場流通性提升，不再需要運用重大不可觀察估值輸入時，有關投資會自第3層轉入第1層。自轉移當日起，該等工具採用包含活躍市場報價之估值模型進行估值。

出售之累計收益或虧損

本集團選擇將若干股本證券投資之公平值變動於其他綜合收益內確認，有關變動累計於股權內之按公平值入賬及列入其他綜合收益儲備。當相關投資終止確認時，本集團將該儲備之金額轉撥至保留盈利。

於截至二零二六年六月三十日止期間，本集團終止確認按公平值入賬及列入其他綜合收益之股權工具，累計收益或虧損港幣738,000元已自按公平值入賬及列入其他綜合收益儲備轉撥至保留盈利(二零二五年：港幣零元)。

(c) 估值輸入及與公平值之關係

下表概述了用於第3層公平值計量之重大不可觀察輸入之定量資料：

	於二零二六年 六月三十日 之公平值 港幣千元	附註	不可觀察輸入*	輸入範圍	不可觀察輸入與 公平值之關係
以港幣列值之非上市股本證券	64,000	(i)	企業倍數	8.12	企業倍數變動+10%將增加公平值港幣10,600,000元 企業倍數變動-10%將減少公平值港幣11,300,000元
			缺乏市場流通性貼現	15.7%	缺乏市場流通性貼現變動+1,000個基點將減少公平值港幣6,700,000元 缺乏市場流通性貼現變動-1,000個基點將增加公平值港幣6,000,000元
以新台幣列值之非上市股本證券	508		缺乏市場流通性貼現	30%至80%	缺乏市場流通性貼現變動+/-1,000個基點將減少/增加公平值港幣251,000元
	<u>64,508</u>				

附註(i)：企業倍數=企業價值／除利息、稅項、折舊及攤銷前盈利

* 不可觀察輸入之間並無可嚴重影響公平值之重大相互關係。

(d) 用於分類公平值架構第3層內之公平值計量估值程序

本集團聘請外部、獨立及合資格估值師釐定本集團非上市股本證券之公平值，每六個月至少一次。於二零二六年六月三十日，非上市股本證券之公平值主要由瑞豐環球評估諮詢有限公司釐定。非上市股本證券之公平值乃使用市場基準法確定，並參考可公開取得之市場數據中可資比較股本證券之最近期市場價格。

10. 貿易及其他應收賬款

貿易及其他應收賬款包括應收賬款及應收票據港幣981,230,000元（於二零二五年十二月三十一日：港幣1,041,947,000元）。

本集團給予貿易客戶介乎30天至180天之信貸期。此外，就已建立長期關係之若干客戶而言，本集團有可能給予較長信貸期。

以下為應收賬款及應收票據（已扣除虧損撥備）於報告期末基於發票日期計算之賬齡分析：

	二零二六年 六月三十日 港幣千元	二零二五年 十二月三十一日 港幣千元
0至30天	282,792	340,066
31至60天	202,833	234,113
61至90天	195,647	158,035
90天以上	299,958	309,733
	<u>981,230</u>	<u>1,041,947</u>

11. 貿易及其他應付賬款

貿易及其他應付賬款包括應付賬款及應付票據港幣660,300,000元（於二零二五年十二月三十一日：港幣602,101,000元）。

以下為應付賬款及應付票據於報告期末基於收貨日期計算之賬齡分析：

	二零二六年 六月三十日 港幣千元	二零二五年 十二月三十一日 港幣千元
0至30天	363,831	291,121
31至60天	128,699	136,071
61至90天	77,454	62,955
90天以上	90,316	111,954
	<u>660,300</u>	<u>602,101</u>

12. 股本

	每股面值 港幣0.10元 普通股股數	股本 港幣千元
已發行及繳足：		
於二零二五年十二月三十一日、二零二六年一月一日及二零二六年六月三十日	729,897,964	72,990

13. 股息

董事會議決不建議就截至二零二六年六月三十日止六個月派付任何中期股息（二零二五年：港幣零元）。

中期股息

董事會議決不建議就截至二零二六年六月三十日止期間派付任何中期股息（二零二五年：港幣零元）。

管理層討論及分析

本集團擁有兩大業務：貿易及分銷部和原產品製造部。

市場概覽

受持續地緣政治不確定性、貿易政策調整、成本壓力居高不下以及能源與商品市場波動所影響，二零二六年上半年的宏觀經濟環境仍然錯綜複雜、走勢參差。儘管全球經濟活動呈現韌性跡象，但通脹壓力及利率預期轉變繼續影響營商信心、客戶需求及供應鏈規劃。在此背景下，本集團採取審慎務實的營運方針，專注提升營運效率、嚴控成本、配合客戶需求以及強化供應鏈抗風險能力。有關措施有助本集團應對市場不明朗因素，並於期內實現平穩發展。

業務回顧

本集團於二零二六年上半年之收益為港幣十六億九千萬元，較去年同期減少約7.2%。期內本公司權益持有者應佔本集團虧損為港幣二百三十萬元，相較去年本公司權益持有者應佔虧損港幣一千一百萬元顯著收窄78.8%。

此顯著改善主要受惠於貿易及分銷部穩健發展，以及原產品製造部在錯綜複雜、走勢參差的經濟環境下盈利能力提升及策略性調整。

貿易及分銷部

二零二六年上半年，貿易及分銷部錄得經營溢利港幣七千八百五十萬元。儘管收益由二零二五年上半年的港幣九億三千萬元減少約16.8%至二零二六年上半年的港幣七億七千萬元，經營溢利仍較去年同期上升約13.7%。此項理想表現主要由於貿易及分銷部於中國及東南亞附屬公司所分銷產品的需求增加所帶動，其中以應用於多層印刷電路板製造的設備尤為突出。

與二零二五年所觀察到的主要需求驅動因素一致，電路板製造及半導體行業客戶於二零二六年上半年的資本開支維持強勁，主要受人工智能相關需求所帶動的投資需要支持。因此，較高利潤率產品的銷售增長足以抵銷貿易及分銷部之其中一家台灣附屬公司收益下降的影響。由於相關客戶於二零二五年已進行較高水平的資本投資，其採購活動於本期間有所放緩。此等表現反映貿易及分銷部具備維持穩定發展及進一步鞏固其市場競爭優勢的能力。

原產品製造部

原產品製造部二零二六年上半年收益較去年同期增加4.3%至港幣九億一千萬元，主要由於其東莞製造設施的出貨量增加，而有關增長乃源自一名主要原產品製造客戶因應未來市場需求預期而提升存貨水平所致。

因此，原產品製造部二零二六年上半年經營虧損較二零二五年同期進一步收窄約28.4%至港幣四千一百八十萬元。該改善主要歸因於策略性優化產品組合，增加較高利潤率訂單的比重，以及持續推行提升營運效率、加強生產力及改善成本管理等措施。上述措施有助原產品製造部在持續變化的經濟環境下提升盈利能力及業務韌性。

DNP自願清算：完成

誠如二零二六年一月二日及二零二六年三月二十六日所公佈，本集團已對本公司間接全資附屬公司東莞日新塑膠製品有限公司（「DNP」）啟動自願清算。有關清算工作已於二零二六年六月完成。

財務回顧

收益

二零二六年上半年本集團錄得收益港幣十六億九千萬元，較二零二五年同期減少7.2%。貿易及分銷部的收益減少16.8%，而原產品製造部收益則輕微增加4.3%。

僱員福利開支及其他開支

二零二六年上半年的僱員福利開支減少0.7%至港幣二億七千八百四十萬元。

二零二六年上半年的其他開支增加6.6%至港幣一億零六百五十萬元。(請參閱中期簡明合併財務資料附註5。)

僱員福利開支及其他開支的變動，乃由於二零二六年上半年，本集團進一步精簡表現未如理想的業務單位及優化內部資源配置以實現效益最大化，從而降低整體經營成本的綜合影響。

融資成本，淨額

二零二六年上半年之融資成本，淨額輕微增加0.5%至港幣一千一百九十萬元。此乃主要由於本集團於二零二六年上半年維持相若水平之融資活動。

所得稅支出

本集團之所得稅支出乃根據附屬公司於相關司法權區之應課稅溢利及適用稅率計算。二零二六年上半年之所得稅支出為港幣二千八百四十萬元，較二零二五年同期之港幣一千六百一十萬元增加76.2%。有關增加主要由於貿易及分銷部附屬公司就應課稅溢利產生之稅項支出。

存貨、貿易應收賬款及貿易應付賬款

存貨由二零二五年十二月三十一日之港幣六億五千一百二十萬元增加至港幣七億九千六百六十萬元。貿易應收賬款由二零二五年十二月三十一日之港幣十億四千一百九十萬元減少至港幣九億八千一百二十萬元。貿易應付賬款由二零二五年十二月三十一日之港幣六億零二百一十萬元增加至港幣六億六千零三十萬元。有關變動乃由於本集團因應市場狀況實施審慎之營運資金管理，包括採購規劃、銷售擴展及供應商結算安排。

銀行結餘及現金

本集團之銀行結餘及現金為港幣七億三千二百七十萬元，較二零二五年十二月三十一日之港幣六億一千四百三十萬元有所增加，其中包括現金及現金等值項目港幣六億四千六百六十萬元(二零二五年十二月三十一日：港幣五億三千四百萬元)及短期銀行存款港幣八千六百一十萬元(二零二五年十二月三十一日：港幣八千零三十萬元)。現金淨額為港幣七千九百一十萬元，而於二零二五年十二月三十一日債務淨額為港幣五千零四十萬元。有關數據顯示本集團具備有效的現金流管理及穩定的流動資金狀況。

整體而言，面對波動的外部環境，本集團實現穩健收益、改善財務表現，並維持穩健的簡明合併資產負債表。

流動資金及財務資源

本集團已獲取銀行及其他融資額度合共港幣二十五億九千六百八十萬元，其中截至二零二六年六月三十日已動用港幣六億六千八百萬元。

於二零二六年六月三十日，計息銀行借貸總額為港幣五億九千六百一十萬元（二零二五年十二月三十一日：港幣六億零八百八十萬元），主要為須於一年內償還之銀行貸款，適用利率主要為浮動利率。

資本負債比率

於二零二六年六月三十日，本集團綜合現金淨額為港幣七千九百一十萬元，股權總額為港幣十六億一千零三十萬元，因此資本負債比率為零。淨資產負債比率按債務淨額除以股權總額計算。債務淨額按銀行借貸總額及租賃負債減現金及現金等值項目和短期銀行存款計算。

本集團資產抵押

除於二零二六年六月三十日之已抵押短期銀行存款港幣四百一十萬元（二零二五年十二月三十一日：港幣四百一十萬元）外，本集團並無其他資產抵押予任何金融機構。

外匯及風險管理

本集團之呈報貨幣為港幣（「港幣」）。鑑於本集團之全球業務及佈局，本集團承受外匯風險，其中包括交易及換算風險，並承受影響財務報告業績之匯率波動風險。

本集團盡量以相同貨幣進行銷售及相關採購交易，以達成自然對沖。若無法實現自然對沖，本集團將使用外匯合約對沖外匯風險。

資本架構

本集團之資本架構包括銀行借貸、現金及現金等值項目、短期銀行存款以及本公司權益持有者應佔股權（包括已發行股本及儲備）。

資本開支及承擔

截至二零二六年六月三十日止期間，本集團就物業、廠房及設備添置產生資本開支總額約港幣二百七十萬元（截至二零二五年六月三十日止期間：港幣四百一十萬元）。

於二零二六年六月三十日，本集團已訂約但未撥備之資本承擔為港幣十萬元（二零二五年十二月三十一日：港幣六十萬元）。

於二零二六年三月十日，本集團啟動有關擬購一項座落於台灣的物業之初步評估，以供其非全資附屬公司台灣港建股份有限公司營運使用。評估工作仍在進行中，並將在適當時候發佈進一步資料。本集團計劃主要以營運資金、儲備及於必要時使用銀行融資撥付相關資本開支及日常營運需要。

或然負債

於二零二六年六月三十日，本集團的或然負債為港幣六千九百六十萬，主要包括信用證及其他銀行融資承擔（二零二五年十二月三十一日：並無重大或然負債）。

人力資源

於二零二六年六月三十日，本集團共有3,122名僱員，其中153名駐香港、2,377名駐中國及592名駐海外工作。截至二零二六年六月三十日止期間，僱員福利開支為港幣二億七千八百四十萬元（截至二零二五年六月三十日止期間：港幣二億八千零四十萬元）。本集團主要根據僱員之工作表現及經驗，以及考慮現行行業慣例釐定僱員薪酬待遇。除為僱員提供公積金計劃、醫療津貼、內部及外部培訓課程外，亦可能會根據僱員之個別表現及本集團之整體表現向僱員授出購股權及給予酌情花紅。本集團會定期檢討僱員之薪酬政策及待遇。

策略、展望與前景

於二零二六年上半年，本集團監察二零二五年實施之策略舉措之成效，於營運效率及資源優化方面均取得令人鼓舞之進展。展望未來，儘管地緣政治及宏觀經濟不確定因素持續存在、貿易政策變動及供應鏈面臨壓力，本集團仍具備良好韌性。於二零二六年上半年穩健發展之基礎上，本集團將於二零二六年下半年繼續加強客戶聯繫、提升營運效率，並善用其本地及全球市場整合策略。

貿易及分銷部將持續專注於把握科技發展及市場擴張所帶來之機遇。根據現時之業務詢盤以及與客戶訂單相關之計劃出貨時間表，預期貿易及分銷部所經銷產品於二零二六年下半年之需求仍將大致保持穩定。

於充足客戶訂單儲備及可靠出貨預測之支持下，原產品製造部預期於二零二六年下半年將維持穩健表現。原產品製造部仍堅定致力提升營運韌性、成本管控及嚴格定價，其整體目標為使二零二六年全年經營虧損較二零二五年有所收窄。

本集團將繼續致力實現可持續增長及創造長期價值。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

於截至二零二六年六月三十日止六個月內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司之任何上市證券。

企業管治

本公司於截至二零二六年六月三十日止六個月已遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄C1所載之企業管治守則（「企業管治守則」）之守則條文，惟有所偏差載列如下：

守則條文B.2.2

守則條文B.2.2規定每名董事（包括有指定任期的董事）應輪流退任，至少每三年一次。

根據本公司之公司細則，本公司全體董事（除執行主席，或董事總經理，或聯席董事總經理）應於本公司之股東週年大會上輪流退任及膺選連任。此與企業管治守則有所偏離。由於連續性為成功執行任何長遠業務計劃之主要因素，董事會相信，現有安排對本公司及股東整體最為有利。

於二零二六年八月三日，王忠桐先生獲委任為榮譽主席，並調任為非執行董事，自此，其董事職位須根據本公司之公司細則輪席退任。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納有關董事進行證券交易之行為守則，其條款並不遜於上市規則附錄C3所載之上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）內之條款及規定標準。向所有董事作出特定查詢後，所有董事均已向本公司確認，彼等於截至二零二六年六月三十日止六個月內一直遵守標準守則所載之規定標準及本公司所採納之董事進行證券交易之行為守則。

董事資料更新

根據上市規則第13.51B(1)條，自本公司上一份年報日期起至本公告日期為止，董事之資料變動載列如下：

- (1) 王忠桐先生於二零二六年八月三日獲委任為榮譽主席，並調任為本公司非執行董事；
及
- (2) 張瑞榮先生自二零二六年三月二十一日起離任本公司執行董事之職務。

購股權計劃

股東於二零一六年六月二十二日舉行之本公司股東大會上透過普通決議案採納之本公司購股權計劃（「二零一六年購股權計劃」）已於二零二六年六月二十一日屆滿，據此將不會再授出任何購股權。於二零二六年六月三十日，根據二零一六年購股權計劃授出而尚未行使之購股權合共29,250,000份，該等購股權於二零一六年購股權計劃屆滿後仍可按照其發行條款予以行使。

本公司股東於二零二六年六月二十九日舉行之股東特別大會上有條件採納一項新購股權計劃。

審核委員會

審核委員會已與管理層共同審閱本集團所採納之會計原則及慣例，並討論關於核數、風險管理及內部監控系統以及財務申報等事宜，包括審閱截至二零二六年六月三十日止六個月之未經審核中期簡明合併財務資料。

業績及中期報告之公佈

本業績公告刊登於本公司網站(www.wkkintl.com)及聯交所網站(www.hkexnews.hk)。二零二六年中期報告將於適當時間於上述網站刊登。

本人謹代表董事會對全體僱員於本期間之忠誠、支持與努力致以衷心謝意。

承董事會命

Wong's Kong King International (Holdings) Limited

副主席兼行政總裁

王藝橋

香港，二零二六年八月二十四日

於本公告日期，本公司榮譽主席兼非執行董事為王忠桐先生；執行董事為王藝橋女士及王賢德女士；以及獨立非執行董事為謝宏中先生、梁錦芳博士、葉維晉醫生及林耀榮先生。